

MM Construction ApS

Tushøjvej 3, Lystrup, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 33 57 28 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Martin Møller Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Construction ApS Tushøjvej 3 Lystrup 8961 Allingåbro CVR-nr.: 33 57 28 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Møller Hviid
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opførelse af bygninger samt enhver i forbindelse hermed bestående og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.647 kr. mod 252.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.828 kr. mod 164.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	94.647	252.039
1 Personaleomkostninger	-48.238	-66.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.421
Driftsresultat	46.409	172.698
Øvrige finansielle omkostninger	-6.795	-2.047
Resultat før skat	39.614	170.651
Skat af årets resultat	-5.786	-6.490
Årets resultat	33.828	164.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.828	164.161
Disponeret i alt	33.828	164.161

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>73.326</u>	<u>35.592</u>
Tilgodehavender i alt		<u>73.326</u>	<u>35.592</u>
Likvide beholdninger		<u>84.505</u>	<u>56.675</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>157.831</u>	<u>92.267</u>
Aktiver i alt		<u>157.831</u>	<u>92.267</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-46.973	-80.801
Egenkapital i alt		<u>33.027</u>	<u>-801</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		5.786	6.490
Anden gæld		119.018	86.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>124.804</u>	<u>93.068</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>124.804</u>	<u>93.068</u>
Passiver i alt		<u>157.831</u>	<u>92.267</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-244.962	-164.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.161	164.161
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-80.801	-801
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.828	33.828
	80.000	-46.973	33.027

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	53.962	61.986
Andre omkostninger til social sikring	568	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-6.292</u>	<u>3.798</u>
	<u>48.238</u>	<u>66.920</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
